
                                                                                                   
Uchwała Nr XLIII / 287 / 2010

Rady Gminy Kętrzyn
   z dnia 24 marca 2010 roku

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity - 
Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami ( Tekst jednolity Dz.U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 ze zm)
 Rada Gminy Kętrzyn uchwala, co następuje :

§ 1.  Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego, na rzecz jego najemcy, 
oznaczonego nr 8 położonego w budynku nr 9 w Nowej Wsi Kętrzyńskiej wraz z pomieszczeniami gospodarczymi 
i  udziałem  18/100  części  we  własności  gruntu  działki  nr  4/3  o  pow.  0,1151  ha  w  Nowej  Wsi  Kętrzyńskiej, 
w wysokości 95 % wartości nieruchomości ustalonej przez biegłego rzeczoznawcę na kwotę 48.000,00 zł. 

§ 2.  Uchwałę wykona Wójt Gminy .

§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                          
             

                                                                                                          Andrzej Sienkiewicz           


